2024年11月吉日
[image: ]施設長　様
公益社団法人　神奈川県栄養士会
　　　　　　　　　　　　　　　　医療事業部会　会長　藤井　理恵薫

栄養管理セミナーの開催について（ご案内）
[bookmark: _Hlk97815496]向寒の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、常日頃より本会の運営にご理解とご協力を戴き誠に有難うございます。
今年度の栄養管理セミナーは『災害対策』をテーマに、地域での取り組みを進めている秦野市４施設の管理栄養士の先生にご講演いただきます。各施設の現状を共有すると共にグループディスカッション等を通して、災害対策に活用して頂ける内容を企画致しましたので、是非ご参加いただけますようお願い申し上げます。
業務ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、貴施設管理栄養士・栄養士の出席方につきよろしくご高配のほどお願い申し上げます。

記
[bookmark: _Hlk509591650]1．日　時　　2025年2月1日（土）13：30～17：00（受付開始　13：00）演習180分
休憩30分、展示、質疑・応答等含む
2．会　場　　ユニコムプラザさがみはら
　　　　　　 〒252-0303　神奈川県相模原市南区相模大野3-3-2
　　　　　　 bono相模大野サウスモール3階
　　　 　　　小田急線相模大野駅中央改札口より北口デッキに出て徒歩約3分
3．内　容　「災害対策～他施設の取り組みをヒントに～」
鶴巻温泉病院　　關　由里子　氏
東海大学医学部付属病院　　安積　正芳　氏
伊勢原協同病院　　栁田　奈央子　氏
平塚保健福祉事業所秦野センター　　中塚　さおり　氏
4．参加費　　会員2,000円、非会員4,000円
5．定　員　　100名（先着順）
6．申し込み方法　神奈川県栄養士会ホームページよりお申し込みください。
7．申込期間　　　2024年11月16日（土）から2025年1月23日（木）まで
[bookmark: _Hlk483217372]8．問い合わせ先　川崎市立井田病院　食養科　亀山　亜希夫
〒211-0035　川崎市中原区井田2-27-1
TEL 044-766-2188(代表) FAX 044-788-0231 (代表)

image1.jpg